
Чемпионат Москвы по футболу среди команд
ЛФК - Дивизион "А". Сезон 2024 года ,
Чемпионат

Стадион Красный октябрь
22 октября 2024
15:00

ПРОТОКОЛ МАТЧА № 57122

Спартак-м
(Кострома) 6:0

(3 : 0)

ФК ЗОВ

Голы

№47, Котов Артем, 3 минута
№77, Пчелинцев Иван, 22 минута

№83, Калягин Николай, 25 минута
№7, Егоров Даниэль, 61 минута
№9, Мушулов Роман, 64 минута

№84, Захаров Александр, 87 минута

Предупреждения

№84, Захаров Александр, 70', Неспортивное
поведение

№81, Пискунов Антон, 59', Неспортивное
поведение

№2, Романов Прохор, 43', Грубая игра
№9, Зюкин Даниил, 53', Грубая игра

№91, Сурков Никита, 71', Неспортивное поведение

Удаления

Войсковых Артем, №95, 58', Серьезное нарушение
Аверьянов Алексей, №19, 66', Нецензурные и/или
оскорбительные выражения
Атанесян Макич, №8, 69', Агрессивное поведение

Судейская бригада

  Главный судья:  Богданавичус Максим

  Помощник главного судьи:  Березин Павел, Мадонов Александр

  Резервный судья:  Тарасов Арсений

  Инспектор:  Ценглер Алексей



Чемпионат Москвы по футболу среди
команд ЛФК - Дивизион "А". Сезон 2024
года , Чемпионат

Спартак-м
(Кострома)

Полевые игроки
Футболка
Гетры

Вратари
Футболка
Гетры

ФК ЗОВ

Полевые игроки
Футболка
Гетры

Вратари
Футболка
Гетры

Состав команд

Замены

№ Фамилия Имя № мин

2 Шемраков Михаил

5 Ахметов Иван №3 46

7 Егоров Даниэль

9 Мушулов Роман №15 73

16 Терехов Денис №1 65

19 Брисев Кирилл №22 62

24 Кудряшов Иван №84 65

31 Медведев Артемий №8 73

47 Котов Артем

77 Пчелинцев Иван №74 73

83 Калягин Николай

1 Джобава Роланд №16 65

3 Цимбалистый Олег №5 46

8 Сабиров Рамиз №31 73

15 Козлов Андрей №9 73

22 Крахмалев Егор №19 62

52 Пузаткин Никита

66 Сырыков Роман

74 Аленчев Павел №77 73

84 Захаров Александр №24 65

99 Аринчёхин Данил

Замены

№ Фамилия Имя № мин

2 Романов Прохор

8 Атанесян Макич

9 Зюкин Даниил

14 Чифанов Данил

15 Брусов Максим

19 Аверьянов Алексей

32 Золотарев Ефим

63 Сафронов Дмитрий

81 Пискунов Антон №11 62

91 Сурков Никита

95 Войсковых Артем

1 Авдюшкин Даниил

10 Казанков Максим

11 Михайлов Михаил №81 62

99 Кабутов Руслан

Официальные лица

Власов Е. В.
Главый Тренер
Гришанов А. В.
ВРАЧ
Евдокимов А. С.
ВРАЧ
Мусин Л. А.
Тренер по работе с
вратарями

Имреков А. О.
Тренер
Киреев А. Ю.
Помощник тренера
Овчинников С. В.
Помощник тренера
Овчинникова С. Д.
Администратор
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